OTO ISMAIL OTOMOTIV

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

X-MAT PASPAS FIAT LINEA
2007-2018 PXM-FT07 0 5 SET 20 244,00 TRY % 18 1.220,00 TRY

Flexair Ara Atkı 120 Cm CT-AA120 0 2 SET 20 424,00 TRY % 18 848,00 TRY
TOPLAM 0 7 668,00 TRY 2440.240 TRY
YALNIZ:İKI BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI YIRMI DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.440,24 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.